

# Uponor IQ – pilnas komplektācijas daudzpusīgi pielietojami lietūs ūdens kanalizācijas sistēmas risinājumi\*



\* Uponor IQ ir lietūs ūdens kanalizācijas sistēma, kas ir piemērota izmantošanai lauksaimniecības, mežsaimniecības, transporta tīklu uzņēmumu un pašvaldību komunālās saimniecības projektos.

Viegli samontējama,  
pilnas komplektācijas  
lietus ūdens  
kanalizācijas sistēma  
sabiedrības vajadzībām  
un drošai videi.

Infrastruktūra,  
kuras pamatā  
ir prasmes.

Lai ikdienu ritētu bez aizķeršanās, arī ūdens un kanalizācijas sistēmām ir jādarbojas nevainojami. Jebkuri traucējumi var kaitēt sabiedrībai – tās ekonomikai, funkcijām un videi. Funkcionālus traucējumus iespējams novērst, izmantojot augstas kvalitātes caurules, akas un veidgabalus. Papildus ir nepieciešama arī informācija par uzstādīšanu, grunts īpašībām un spēkā esošiem normatīvajiem aktiem. Uponor nodrošina risinājumus no teorijas līdz praktiskai pielietošanai. Mēs organizējam apmācības, iesakām risinājumus un piegādājam viegli samontējamas un droši ekspluatējamas sistēmas mūsdienu un nākotnes sabiedrībai.

Klimats nosaka  
prasības.

Mūsu klimatiskajā zonā ir ievērojams nokrišņu daudzums. Plūdi ir acīmredzams risks, ar kuru ir jārēķinās. Daudzas esošās lietus ūdens kanalizācijas sistēmas, kuras nespēj pienācīgi aizvadīt lietus ūdeņus, pašas par sevi ir papildu riska faktors. Sistēmas ir jāatjauno, citādi mūsu kopīgā infrastruktūra ir apdraudēta.

Material tillhandahålls av kund. Brunn Nr



#### Uponor IQ

- Integrēta uzdeva samazina noplūdes risku.
- Jauns, vēl drošāks blīvgredzens.

#### Uponor IQ

Pilnas komplektācijas Uponor lietus ūdens kanalizācijas sistēma  
Nepērciet tikai cauruli. Iegādājieties visu sistēmu.  
Uponor pieredze un konsultācijas ir bonusā.

## Uponor IQ: kāpēc izvēlēties tikai cauruli, ja var iegūt visu sistēmu?

*Uponor IQ* lietus ūdens kanalizācijas sistēma ir piemērota lietošanai mazos un lielos projektos, kas ir saistīti ar ceļu un ielu būvniecību, kā arī lauksaimniecību un mežsaimniecību. Sistēmas pamatā ir gan inovācijas, gan pieredze. Sistēmas atslēgvārdi ir „vienkārša uzstādīšana”, „daudzpusīgs pielietojums” un „ilgmūžība”. *Uponor IQ* ir pilnas komplektācijas dažādu izmēru lietus ūdens kanalizācijas sistēmas risinājums ar plašu papildelementu izvēli. Katrs izmērs ir optimizēts atbilstoša diametra kategorijas vajadzībām. Visas caurules ir izstrādātas tā, lai tās atbilstu attiecīgajam prasību līmenim un lai tās varētu pielāgot katra projekta vajadzībām.

# Uponor IQ raksturojums

Jauna pilnas komplektācijas lietus ūdens kanalizācijas cauruļu un veidgabalu sistēma.

## Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas sistēmas priekšrocības:

- iekšējā virsma ir gaiši pelēka. Pelēkā krāsa nodrošina īpaši labu redzamību TV inspekcijas veikšanai.
- pateicoties jaunajai gofras konstrukcijai, caurules ir vieglas un izturīgas. Caurules ir viegli kraut, pārvietot un montēt.
- caurule ir ar integrētu uznavu. Blīvgredzens nodrošina pilnīgu savienojumu blīvumu.
- pateicoties blīvumam, sistēmas ir drošs un videi draudzīgs risinājums.
- klientam izdevīga kvalitātes un cenas attiecība. Caurules atbilst LVS EN 13476 standarta noteiktajām prasībām.

## Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas caurules

Pateicoties integrētajai uznavai, samazinās vajadzība pēc savienojumiem, tādējādi montāžu iespējams veikt ātrāk un drošāk. Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas caurule aizvieto atbilstošus iepriekšējos PP lietus ūdens kanalizācijas cauruļu diametrus. Nomainot cauruli, mainīsies arī blīvgredzeni.



Uponor-nr	Produkta nosaukums 1
1058716	Lietusūdeņu caurule DW PP ar uznavu OD 200 6m SN8
1058719	Lietusūdeņu caurule DW PP ar uznavu OD 250 6m SN8
1058722	Lietusūdeņu caurule DW PP ar uznavu OD 315 6m SN8
1051717	Lietusūdeņu caurule DW PP ar uznavu OD 450 6m SN8
1051719	Lietusūdeņu caurule DW PP ar uznavu OD 560 6m SN8
1051721	Lietusūdeņu caurule DW PP ar uznavu ID 600 6m SN8
1051746	Lietusūdeņu caurule DW PP ar uznavu ID 800 6m SN8
1051749	Lietusūdeņu caurule DW PP ar uznavu ID 1000 6m SN8
1057763	Lietusūdeņu caurule DW PP ar uznavu ID 1200 5.8m SN8

## Uponor IQ cauruļu veidgabali

Uponor IQ lietus ūdens kanalizācijas caurulēm 200 līdz 560 ir izmantojami Ultra Rib 2 veidgabali. Diametra 600 mm un lielākām lietus ūdens kanalizācijas caurulēm ir atbilstoša izmēra veidgabali. Tagad veidgabalu izvēle ir plašāka nekā jebkad agrāk. Plaša veidgabalu izvēle nodrošina sistēmas risinājumu daudzveidību projektēšanas un montāžas laikā, tādējādi arī kopējie izdevumi ir mazāki.



Uponor Latvia SIA

Ganību dambis 7a  
Rīga, LV 1045

T 67821321, 67326201  
F 67821322  
W [www.uponor.lv](http://www.uponor.lv)  
E [sales.latvia@uponor.com](mailto:sales.latvia@uponor.com)

**Uponor**